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INSCRITS 

CB INDOOR CAD/SCOL 

BK INDOOR CAD/SCH 

Louvain-la-Neuve, 04/03/2023 
HALL D'ATHLETISME DE BLOCRY,  

BOULEVARD DE LAUZELLE 5, 1348 LOUVAIN-LA-NEUVE 

 

 

!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!! 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 28/02/2023 à 13h00 sur info@lbfa.be. Passé ce 
délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi après-
midi au plus tard. 
 

 

CADETS GARCONS 

60m 

1047 Van Nespen Lucas ACW 

1138 Van Dooren Sam ALVA 

1030 Vanhove Emile ASVO 

905 Lefever Rune AVLO 

1803 Vandezande Niels BERT 

1229 Baerts Wannes BRAB 

1909 Hilven Joppe BREE 

98 Cleutinx Simon CABW 

102 Goethals David CABW 

406 Monseur Martin CABW 

132 Marrion Luca CRAC 

474 Eyskens Niels CSDY 

485 Voisin Youri CSDY 

587 Labbaci Henry CSF 

47 Lommel Dries DAMP 

1299 Ouattara Dries DCLA 

1312 Wittebolle Dieter DCLA 

1897 Dhont Cyriel DEIN 

1129 Notebaert Thor DEIN 

326 Dutrieux Nils DS 

1469 Desmyter Arne FLAC 

1534 De Proft Jari GRIM 

1008 D'Hondt Alex HAC 

1126 Vanderpijpen Wout HAC 

1759 Eerens Felix HALE 

637 Magis Maxime HF 

1100 Schelfhout Kamiel LEBB 

1858 Noels James LOOI 

284 Pasture Simon MOHA 

431 Dubois Raphaël OSGA 

115 Simonet Louis OSGA 

1359 Schymkowitz Max RCT 

201 Delneufcourt Hugo RESC 

202 Delneufcourt Noah RESC 

618 Philips Bastien RESC 

226 Borsus Augustin RFCL 

896 Huybrechts José ROBA 

1276 Schoolmeesters Luka ROBA 

1195 Derickx Juul SACN 

140 Nguyen Nicolas SER 

88 Lecomte Vasco SMAC 

89 Misonne Simon SMAC 

1474 Brouwers Milo SPBO 

978 Hebbrecht Levi STAX 

975 Wauman Daan STAX 

1227 Van Bael Jim TUAC 

78 Sendo Déodato ULA 

1406 De Potter Nilo VOLH 

1416 Raaymakers Robbe VOLH 

1408 Thierens Emiel VOLH 

1403 Verstraeten Bas VOLH 

1233 Claus Jesse VS 

1239 Decock Théophile VS 

1242 Sandyck Robin VS 

1243 Vander Stricht Daan VS 

1244 Verdickt Stan VS 

22 Kuidjeu Yoan Arthur WACO 
 
200m 

995 Poriau Joost ACHL 

1047 Van Nespen Lucas ACW 

1138 Van Dooren Sam ALVA 

1030 Vanhove Emile ASVO 

1572 Van Bael Arne AVKA 

905 Lefever Rune AVLO 

102 Goethals David CABW 

406 Monseur Martin CABW 
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474 Eyskens Niels CSDY 

1841 Pierart Shadi DAC 

1313 Deleu Sverre DCLA 

410 De Meur Hugo DS 

326 Dutrieux Nils DS 

1469 Desmyter Arne FLAC 

1008 D'Hondt Alex HAC 

1126 Vanderpijpen Wout HAC 

401 Charlier Robin HF 

333 Foguenne Sylvain HF 

637 Magis Maxime HF 

1100 Schelfhout Kamiel LEBB 

1858 Noels James LOOI 

1214 Van Den Bergh Sybe OLSE 

116 Osset Loïc OSGA 

201 Delneufcourt Hugo RESC 

202 Delneufcourt Noah RESC 

618 Philips Bastien RESC 

896 Huybrechts José ROBA 

1195 Derickx Juul SACN 

140 Nguyen Nicolas SER 

88 Lecomte Vasco SMAC 

89 Misonne Simon SMAC 

975 Wauman Daan STAX 

1227 Van Bael Jim TUAC 

400 Manns Arthur ULA 

78 Sendo Déodato ULA 

54 Trifin Rémi USTA 

1406 De Potter Nilo VOLH 

1416 Raaymakers Robbe VOLH 

1403 Verstraeten Bas VOLH 

1242 Sandyck Robin VS 

1243 Vander Stricht Daan VS 

1244 Verdickt Stan VS 

22 Kuidjeu Yoan Arthur WACO 
 

400m 

946 Bos Siebe ACHL 

952 Van Loo Flavio ACME 

1482 D'Hooghe Luca AVLO 

1723 Dekie Tiago AVMO 

1608 Janssens Niels AVT 

557 Lafontaine Sam CABW 

1375 Van Eyck Stan DCLA 

1566 Van Den Berghe Jules EA 

1567 Van Lierde Lukas EA 

1500 Hommez Matthys HCO 

5 Schyns Romain HERV 

286 Snoeck Manoah HERV 

362 Vansteenkiste Louis HF 

1283 Baetslé Matho KAAG 

1282 Muys Arne KAAG 

1280 Van De Velde Brent KAAG 

1107 Faes Xander PEGA 

526 Verleyen Jakob RESC 

79 Uhoda Corentin ULA 

1102 Saelens Brent VITA 

1235 De Moerloose Thijs VS 

127 Lambrecht Adrien WACO 

642 Kienel Raphael WS 
 
800m 

980 De Vos Ward ACHL 

947 Buysse Noah ACME 

1592 Rooms Jorden ACW 

144 Barthel Lucas ARCH 

1223 Janssens Milan AVKA 

1579 Van Dyck Lennert AVLL 

298 De Harlez Augustin CSDY 

17 Vast Alexis DAMP 

1130 Stevens Lowie DEIN 

1558 De Samblancx Renu EA 

1602 Njema Kilani EA 

1568 Vermoesen Arnaud EA 

1193 Kabbour Imran FLAC 

35 Somaschini Diego FLEU 

1393 Putzeys Lukas GENK 

40 Depauw Liam JSMC 

1616 Bohdashevskyi Bohdan* KAAG 

20 Muller Yannis MALM 

320 Thiry Jules OCAN 

395 Hislaire Léo RIWA 

136 Van Hammee Mathieu RIWA 

1279 Vandamme Robbe ROBA 

1197 Loomans Lander SACN 

358 Cunin Clément SMAC 

95 Simon Noah SMAC 

255 Grommerch Noé SPA 

275 Goossens Louis USTA 

508 Fadoul Samy WS 

242 Jekabsons Henriks WS 
 
60m haies 

946 Bos Siebe ACHL 

951 Staelens Niels ACME 

1229 Baerts Wannes BRAB 

452 Henry Guillaume CSF 

1841 Pierart Shadi DAC 

33 Joly Till DAMP 

1291 Huybrechs Tobias DCLA 

1299 Ouattara Dries DCLA 

1897 Dhont Cyriel DEIN 

1129 Notebaert Thor DEIN 

401 Charlier Robin HF 

1281 Trotteyn Mats KAAG 

1335 Van Eysendeyk Wout LOOI 
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233 Franzini Rafael MOHA 

1214 Van Den Bergh Sybe OLSE 

622 Ianora Ilario OSGA 

486 Quentin Loris OSGA 

137 Fagnan Polis Simon SER 

656 Duval Théotim SMAC 

1432 Rombaut Senne SPBO 

978 Hebbrecht Levi STAX 

344 Hesse Sacha ULA 

400 Manns Arthur ULA 

583 Carrez Tom USBW 

548 Wibaut Mathias USTA 

1408 Thierens Emiel VOLH 
 

Saut en hauteur 

1460 Chemmakh Mohamed-Reda ACW 

1048 Van Bogaert Arne ACW 

1144 Huyghe Jannes AVLO 

298 De Harlez Augustin CSDY 

485 Voisin Youri CSDY 

33 Joly Till DAMP 

528 Pirotte Basile HUY 

529 Pirotte Valentin HUY 

459 Verset Owen MOHA 

571 Gomrée Aaron RESC 

1276 Schoolmeesters Luka ROBA 

177 Evrard Maxence SER 

54 Trifin Rémi USTA 

1239 Decock Théophile VS 

21 Vandamme Ethan WS 
 
Saut en longueur 

952 Van Loo Flavio ACME 

411 Dessart Julien ARCH 

155 Serra Alexandre BBS 

1909 Hilven Joppe BREE 

199 Bruynbroeck Guillaume CABW 

132 Marrion Luca CRAC 

485 Voisin Youri CSDY 

18 Vast Raphaël DAMP 

1317 Vanderhaegen Wout DCLA 

1312 Wittebolle Dieter DCLA 

410 De Meur Hugo DS 

1822 Gevaert Seppe HAC 

286 Snoeck Manoah HERV 

284 Pasture Simon MOHA 

116 Osset Loïc OSGA 

486 Quentin Loris OSGA 

1359 Schymkowitz Max RCT 

69 Meecko Ugo RFCL 

1474 Brouwers Milo SPBO 

275 Goossens Louis USTA 

1233 Claus Jesse VS 
 
Triple saut 

411 Dessart Julien ARCH 

1144 Huyghe Jannes AVLO 

199 Bruynbroeck Guillaume CABW 

407 Decae Aimeric CABW 

306 Herpigny Jules CSDY 

1590 Coene Sten KAAG 

1281 Trotteyn Mats KAAG 

404 Brouwers Hugo SER 

1628 Van De Velde Seppe VITA 
 
Saut à la perche 

48 Langlois Eugène DAMP 

18 Vast Raphaël DAMP 

1557 De Neef Laurens EA 

1562 Geerts Bazil EA 

368 Gava Simon FCHA 

2 Deloyer Loïc HERV 

1590 Coene Sten KAAG 

1075 Verstraeten Kobe KAPE 

233 Franzini Rafael MOHA 

459 Verset Owen MOHA 

622 Ianora Ilario OSGA 

893 Van Rompaey Thias ROBA 

1199 Theunis Lars SACN 
 

Lancer du poids 

1649 Pauwels Seppo ACW 

1145 De Smedt Simon AVLO 

155 Serra Alexandre BBS 

208 Biernaux Alexandre CABW 

17 Vast Alexis DAMP 

1297 Saverwyns Quinten DCLA 

1452 Dekoninck Tore HAC 

1821 Demeulenaere Sylvain HAC 

1809 Van Laecke Tristan KAAG 

429 Kouassi Matteo RCAS 

1197 Loomans Lander SACN 

404 Brouwers Hugo SER 

170 De Kegelaer Yael SER 

955 Claeys Arne STAX 

344 Hesse Sacha ULA 

583 Carrez Tom USBW 

679 Kurki Hjalmar WS 

 

 
 

SCOLAIRES GARÇONS 
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60m 

2886 Boeckx Wout ACHL 

2976 Janssens Matteo ACHL 

2925 Sarens Paul ACW 

3194 Van De Cloodt Niels ACW 

3439 Cneut Lukas AVR 

2895 Ballet Mattice AVT 

2670 Costantini Sacha CABW 

2671 Leclercq Sacha CABW 

2212 Lorette Louis CABW 

2277 Rousseau Xavier CABW 

2223 Lombart Ludovic CRAC 

2279 Makukatin David CRAC 

2532 Chevallier-Appert Quentin CSF 

2602 Impedovo Anton CSF 

2502 Philippe Tybalt DAMP 

3072 Angevaare Thomas* DCLA 

3080 Ghysbrecht Mathias DCLA 

3079 Nys Lorenzo DCLA 

2373 Carlier Mathys DS 

2561 Danhier Arthur DS 

3450 Depoortere Xando EA 

2586 Gerard Florian FCHA 

3351 Decocker Simon HAC 

3132 Letroye Luca HAKI 

2849 Cappaert Arno HAMM 

2156 Ghraïbi Rayan HUY 

2162 Leblanc Nicolas JSMC 

2635 Sartigny Théo JSMC 

3418 Barbio Alexander KAAG 

3486 Nevejans Mathias KAAG 

3473 Caudron Sil LEBB 

2957 Vermaercke Ward LEBB 

2484 Depestele Arthur MOHA 

3196 Vermaut Lars OEH 

3495 Mukendi-Kalonji Rodrigue OPW 

3020 Hanssens Tibe RAT 

2315 Aliji Alban RESC 

2666 Boutaba Achraf RESC 

2564 Hanrion Gaspar RESC 

2541 Bovi Romain RFCL 

2474 Kalenga Kabongo Christian RFCL 

3113 Carchon Robbe ROBA 

2433 Batinic Luka SER 

2235 Dorbolo Mathieu SER 

2256 Manzan Zaccaria SER 

2512 Mbakusulu Darnell SER 

2323 Wallisch Alexis SER 

2206 Lecomte Tiago SMAC 

2546 Dumont Ethan USTA 

3184 Smis Pieter VAC 

3229 Ruyssinck Stef VS 

3332 Verschuere Jonas VS 

2225 Bollinne Jonathan WACO 

2265 Cristino Maoro WACO 

2226 Duchesne Julien WACO 
 
200m 

2886 Boeckx Wout ACHL 

2976 Janssens Matteo ACHL 

3194 Van De Cloodt Niels ACW 

2924 Verstraeten Ole ACW 

2981 Chaumillon Flor ALVA 

3439 Cneut Lukas AVR 

2895 Ballet Mattice AVT 

2817 Bertotto Dario AVT 

2245 Serra Anthony BBS 

3114 Smeets Louis BERT 

2277 Rousseau Xavier CABW 

2223 Lombart Ludovic CRAC 

2532 Chevallier-Appert Quentin CSF 

3072 Angevaare Thomas* DCLA 

3080 Ghysbrecht Mathias DCLA 

2561 Danhier Arthur DS 

3450 Depoortere Xando EA 

2196 Dewinck Antonin FLEU 

2849 Cappaert Arno HAMM 

2156 Ghraïbi Rayan HUY 

2635 Sartigny Théo JSMC 

3486 Nevejans Mathias KAAG 

2939 Verstraete Brent KKS 

3473 Caudron Sil LEBB 

3479 Walthery Stan LOOI 

2484 Depestele Arthur MOHA 

3197 Vermaut Ben OEH 

3196 Vermaut Lars OEH 

2271 Verstraete Tibor RCAS 

3219 Martin Josse RCG 

3218 Vercruysse Jan RCG 

2564 Hanrion Gaspar RESC 

2541 Bovi Romain RFCL 

3113 Carchon Robbe ROBA 

3112 Mues Oscar ROBA 

2433 Batinic Luka SER 

2256 Manzan Zaccaria SER 

2512 Mbakusulu Darnell SER 

2323 Wallisch Alexis SER 

2206 Lecomte Tiago SMAC 

3184 Smis Pieter VAC 

3229 Ruyssinck Stef VS 

3332 Verschuere Jonas VS 

2265 Cristino Maoro WACO 

2226 Duchesne Julien WACO 

2263 Nijssen Gorik WACO 
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400m 

2862 Bogaert Mateo ASVO 

3025 Leboda Tibo AVKA 

2287 Dierickx Francesco CABW 

3069 Jacobs Nanno DCLA 

3082 Maeck Josué DCLA 

3352 Delanghe Yannick HAC 

2153 Gilis Matéo HERV 

2579 Llopis Iborra Mattéo JSMC 

3420 Afschrift Luka KAAG 

3419 Van Audenaerde Joren KAAG 

3063 Vandendriessche Milan KAAG 

2967 Dom Ymte LEBB 

2301 Belina Jonas MOHA 

2312 De Vreese Esteban MOHA 

3090 Jebara Nouraan RAT 

2455 Vanhoof Mathias RCAS 

2549 Costa Simon RCB 

3256 Van Der Meiren Jaron RCG 

2426 Labruyere Maxime RESC 

2605 Tshanga Diumba John Ross RESC 

2280 Cortes Leclou Amadeo RFCL 

3474 Bekaert Flor RIEM 

2166 Davaux Igor RIWA 

3121 Demarsin Toon ROBA 

3348 Van Roosendael Mathis ROBA 

2324 Bruggen Clément SER 

2872 Geiregat Elias STAX 

2610 Ouattara Roméo ULA 

2435 Yasbou Alaeddine ULA 

2516 Brabant Hugo USTA 

2386 Lauwers Louis USTA 

3190 Everdepoel Robin VAC 

3176 Goblet Valentin VAC 

3030 De Spiegeleire Victor VS 

3033 Wageman Stef VS 

2319 Demol Lucas WS 

2631 Ryckaert Virgile WS 

2903 Tierens Bas ZWAT 
 
800m 

3380 Vanherle Gilles ADD 

2984 Ketsman Senne ASVO 

3278 Dieltjens Sterre AVLL 

3430 Van Hooste Tijn AVLO 

2244 Laffut Aubin BBS 

2519 Blanchart Jules CABW 

2557 Courtois Martin CABW 

2403 Flament John CABW 

2494 Boucharlat Basile CSF 

2548 Sakouane Zaghdoud Ilyas CSF 

2802 Van Eyck Bram DCLA 

2413 Alpesse Nicolas FCHA 

3009 Vancanneyt Gust FLAC 

3144 Cant Joran GENK 

2855 Buyck Thibault HAMM 

3234 Laenens Tiemen HCO 

2238 Devel Adrien HF 

2238 Devel Adrien HF 

2243 Lecoeuche Andreas JSMC 

2407 Walcarius Gauthier JSMC 

3209 Coetsier Leon KAAG 

3056 De Bruycker Lowie KAAG 

3055 Serrano Sem KAAG 

3059 Verduyn Wannes KAAG 

3004 Deckers Lars KAPE 

2968 Blommaert Laurens LEBB 

2159 Dethier Noah MALM 

2222 Schollaert Ulrich OSGA 

2523 Raphael Emile RCB 

2274 Aouragh Reda RESC 

3015 Verheyen Daan SACN 

2242 Rocks Diego SER 

2628 Lancelle Karl USBW 

3408 Baeyens Bjarne VITA 

2313 Wright Thomas WS 
 
60m haies 

2925 Sarens Paul ACW 

3026 Van Dorst Stan AVKA 

2817 Bertotto Dario AVT 

3299 Lambrechts Flor AVT 

3355 Van Raemdonck Kobe BRAB 

2402 Boddewyn Dumon Alexandre CABW 

2668 Carvalho Andreaza Sena Rafael CABW 

2287 Dierickx Francesco CABW 

2671 Leclercq Sacha CABW 

2212 Lorette Louis CABW 

2614 Podrug Edvin CABW 

2231 Thiry Antoine CRAC 

2362 Massez Maxime CSDY 

2471 De Greef Martin CSF 

2395 Mairy Simon DAMP 

2971 Savané Djibril DEIN 

2597 Mayuma Enzo DS 

2592 Cordonnier Lucas HERV 

2507 Dauchat Cyril HERV 

2335 Witwrouw Maxence HF 

2157 Michotte Bruno HUY 

2437 Verzele Hugo JSMC 

3420 Afschrift Luka KAAG 

3057 Wauters Lowie KAAG 

2957 Vermaercke Ward LEBB 

2376 Andriessens Tibo OSGA 

2271 Verstraete Tibor RCAS 

2549 Costa Simon RCB 
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3218 Vercruysse Jan RCG 

3108 Coenen Kobe ROBA 

2828 Eelen Jonas ROBA 

2829 Van Rompaey Kamiel ROBA 

3115 Van Rompuy Robbe ROBA 

3122 Verlinden Viktor ROBA 

3117 Vertommen Stan ROBA 

2480 Heine Germain SPA 
 
Saut en hauteur 

2614 Podrug Edvin CABW 

2471 De Greef Martin CSF 

2574 Gui Garcia Kadélé CSF 

2395 Mairy Simon DAMP 

3079 Nys Lorenzo DCLA 

3300 Timperman Thibo FLAC 

2196 Dewinck Antonin FLEU 

2185 Delplanque Théo JSMC 

3057 Wauters Lowie KAAG 

3386 Mommerency Rowan MACW 

2376 Andriessens Tibo OSGA 

2594 Kurdagia Zuriko OSGA 

3219 Martin Josse RCG 

2517 Van Den Brempt Mathis RESC 

2199 Ofori Kwaku° RFCL 

2167 Stieltjes Romain RIWA 

3014 Van Selst Daan SACN 

2261 Evrard Aymeric SER 

2325 Comte Alexander SMAC 
 
Saut en longueur 

3192 Dhaene Thomas ACW 

3459 Goossens Lucca ATLA 

3402 Broekmans Klaas BREE 

2396 Plainchamp Lucas DAMP 

2373 Carlier Mathys DS 

2597 Mayuma Enzo DS 

2157 Michotte Bruno HUY 

2579 Llopis Iborra Mattéo JSMC 

3288 Coene Finn KAAG 

2420 Renard Mathis MOHA 

3090 Jebara Nouraan RAT 

2828 Eelen Jonas ROBA 

3115 Van Rompuy Robbe ROBA 

3122 Verlinden Viktor ROBA 

2235 Dorbolo Mathieu SER 

2261 Evrard Aymeric SER 

2394 Stabile Giovanni ULA 

2546 Dumont Ethan USTA 
 
Triple saut 

3192 Dhaene Thomas ACW 

2924 Verstraeten Ole ACW 

3459 Goossens Lucca ATLA 

3402 Broekmans Klaas BREE 

2396 Plainchamp Lucas DAMP 

2437 Verzele Hugo JSMC 

2517 Van Den Brempt Mathis RESC 

2480 Heine Germain SPA 

2394 Stabile Giovanni ULA 
 
Saut à la perche 

3126 Huyghelier Jelle ACME 

2867 Maenhaut Jules ACME 

2834 De Vos Loïc AVLO 

3299 Lambrechts Flor AVT 

3050 Samain Floris AZW 

3355 Van Raemdonck Kobe BRAB 

2252 Lannoo Max CABW 

2351 Bodart Nathan CSDY 

2508 Bonami Maxime CSDY 

2488 Dumoulin Elie CSDY 

2303 Barthelemy Jean-Lou MOHA 

2483 Urbanczyk Mathias MOHA 

3108 Coenen Kobe ROBA 

3117 Vertommen Stan ROBA 

2389 Bigatton Loris SER 

2478 Rausin Lucien USTA 

3154 Noppe Siebe VOLH 
 

Lancer du poids 

2278 Bruynbroeck Damien CABW 

2252 Lannoo Max CABW 

2362 Massez Maxime CSDY 

3351 Decocker Simon HAC 

2507 Dauchat Cyril HERV 

3288 Coene Finn KAAG 

3286 Van Raemdonck Kamiel KAAG 

2482 Apers Matteo MOHA 

3014 Van Selst Daan SACN 

2876 Sergeant Victor STAX 

2881 Van Den Meersschaut Ward STAX 

3190 Everdepoel Robin VAC 

3230 Van Hoorde Robbe VS 

2227 Lambrecht Thibault WACO 
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CADETTES FILLES 

60m 

1221 Winters Helena ABES 

1168 Vertessen Fiene ACHL 

153 Cunin Léalyne ARCH 

159 Goffaux Eléanore ARCH 

1931 Chiers Cato ASVO 

1928 Vandewattyne Margot ASVO 

1087 Kuipers Helle AVT 

1088 Martens Louise-Marie AVT 

1070 Putnam Lauren AVT 

417 Moussa Sarah BBS 

236 Preumont Lylou CABW 

391 Cissé Elyne CSDY 

708 Rovinalti Leelou CSF 

2225 Ouaddane Alyssa DAC 

1259 Debucquoy Juliette DCLA 

1514 Dirix Phaedra DCLA 

2020 Hombroux Lena DCLA 

1503 Pardon Ana DCLA 

2283 Van Hooghten Yasmine DCLA 

1254 Dhaenens Ilona DEIN 

565 Caselli Léna DS 

566 Huart Zoé DS 

2230 Wirsiy Nsolo Solii EA 

72 Cristofoli Caroline FCHA 

706 Jaspar Camille FCHA 

457 Yattara Mayeli GOSP 

1357 Walraet Elena HAC 

5 Bragard Cléo HERV 

260 D'Affnay Julia HERV 

1486 Shudzeka Helena KAAG 

1279 Rottiers Mylah LEBB 

1292 Vermaercke Lien LEBB 

1376 Bervoets Alixe LOOI 

1901 Deckers Hélène LOOI 

1381 Paredes Soraya LOOI 

2128 Theunis Ilona LOOI 

408 Delcroix Lily-Rose OSGA 

248 Girard Estelle OSGA 

614 Toussaint Julie RFCL 

1465 Smets Anneline ROBA 

1093 Storms Imke ROBA 

213 Bodson Clara SER 

147 Cuppens Julie SER 

515 Aboutaher Riham SMAC 

1182 Cousaert Victoire STAX 

1188 Goetmaker Lenka STAX 

765 Bourtembourg Kiara UAC 

70 Lauwers Line USTA 

1654 Van Schepdael Amber VITA 

1117 Geys Janne VMOL 

1625 De Rycke Lilly VOLH 

1933 Keymeulen Axelle VS 

1432 Smet Kaat VS 

1922 Van Britsom Maïté VS 

29 Pikiou Nepheli° WS 

1226 Swinnen Norah ZWAT 
200m 

1221 Winters Helena ABES 

1168 Vertessen Fiene ACHL 

1544 Vercammen Lies ACW 

153 Cunin Léalyne ARCH 

1931 Chiers Cato ASVO 

1928 Vandewattyne Margot ASVO 

1070 Putnam Lauren AVT 

112 Cenci Léonie CABW 

236 Preumont Lylou CABW 

391 Cissé Elyne CSDY 

356 Spies Manon CSDY 

2225 Ouaddane Alyssa DAC 

1503 Pardon Ana DCLA 

1523 Pil Emma DCLA 

565 Caselli Léna DS 

73 Dubuisson Delphine FCHA 

2185 Maenhoudt Ellemieke FLAC 

1486 Shudzeka Helena KAAG 

1661 Van Ingelgem Bente LEBB 

479 El Khattabi Lila MOHA 

2144 Moyeya Dinha* OEH 

408 Delcroix Lily-Rose OSGA 

1298 Naessens Louise PEGA 

1564 Bauwens Gloria RCT 

1565 Bauwens Malena RCT 

273 Wintquin Maya RFCL 

1094 Hauquier Ella ROBA 

1479 Vermeulen Marie ROBA 

147 Cuppens Julie SER 

1188 Goetmaker Lenka STAX 

70 Lauwers Line USTA 

1117 Geys Janne VMOL 

1406 Spapen Diete VMOL 

1625 De Rycke Lilly VOLH 

1432 Smet Kaat VS 

29 Pikiou Nepheli° WS 

1226 Swinnen Norah ZWAT 
 
400m 

157 Dujeux Maëlle ARCH 

1141 Bastil Julie ASVO 

1107 De Bruyn Elise AVLO 
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1454 Meirlevede Elise AVR 

235 Bouret Louise CABW 

113 Dehan Alice CABW 

52 Hemmer Chloe DAMP 

1254 Dhaenens Ilona DEIN 

1322 Vermeulen Madeleine DEIN 

1241 Van Puyenbroeck Jenthe DUFF 

1775 Casier Anouk EA 

1788 Sienaert Fenne EA 

1733 Warnier Marie-Lou HCO 

260 D'Affnay Julia HERV 

66 Hamers Capucine HERV 

14 Van Elslande Chloé JSMC 

1482 De Vliegher Alex KAAG 

1381 Paredes Soraya LOOI 

439 Briot Marion MOHA 

261 Depas Zoé MOHA 

276 Thys Clara MOHA 

1580 Torbeyns Sterre RCT 

222 Gerard Emma RESC 

1214 Vermote Alessandra RIEM 

1478 Huenaerts Lotte ROBA 

56 Lesenfants Léna SPA 

1448 Gorré Eva STAX 

1230 Cruyts Guinevere TACT 

324 Braeckevelt Emma UAC 

252 Colin Soha ULA 

554 Seronveaux Eline ULA 

1665 Robion Jisse VAC 

1360 Geeraerts Myleen VITA 

1629 De Waele Lotte VOLH 
 
800m 

2142 Van Zundert Roos ACHL 

1157 Verrijcken Laure ACHL 

1180 De Greve Livia ACME 

1543 De Bock Alicia ACW 

1413 Van Cauwenbergh Bo BRAB 

542 Provoost Elise CABW 

518 Debroux Ysia CSF 

525 Richir Deville Nina CSF 

555 Samassi Scott Ellen CSF 

2045 Demaldré Ynne DAC 

80 Libens-Thein Li DAMP 

1322 Vermeulen Madeleine DEIN 

1233 Allami Romy DUFF 

1246 Pletinck Elise DUFF 

1774 Callebaut Esther EA 

1785 Ornelis Anna EA 

1607 Taha Ibtisam GENK 

1608 Voorter Maxime GENK 

240 Fonseca Lise JSMC 

1284 Goossens Ruby LEBB 

1365 Van Campenhout Dieuwke LEBB 

1282 Vermeir Lize LEBB 

1283 Vermeir Lore LEBB 

149 Laurent Irma OCAN 

99 Renson Norah OCAN 

1567 Coeckelberghs Yade RCT 

1858 Vergote Janne RIEM 

1466 Van Rompuy Bette ROBA 

334 Vanderlinden Amandine UAC 

226 Baudart Louise USTA 

1289 Uyttersprot Julie VITA 

1345 Van Den Meersche Phoenix VITA 

26 Pichavant Manon WS 

319 Vanpee Nayah WS 

1225 Decru Eppe ZWAT 

2011 Maes Silke ZWAT 
 
60m haies 

1153 Van Rooy Lien ACHL 

68 Van Brusselen Jodie ACLO 

159 Goffaux Eléanore ARCH 

1141 Bastil Julie ASVO 

1389 Van Theemsche Liese AVLO 

1087 Kuipers Helle AVT 

417 Moussa Sarah BBS 

112 Cenci Léonie CABW 

115 Houari Soraya CABW 

356 Spies Manon CSDY 

741 Heymans Julia CSF 

2045 Demaldré Ynne DAC 

1514 Dirix Phaedra DCLA 

2020 Hombroux Lena DCLA 

2230 Wirsiy Nsolo Solii EA 

706 Jaspar Camille FCHA 

2185 Maenhoudt Ellemieke FLAC 

1601 Emmers Lieze GENK 

457 Yattara Mayeli GOSP 

1459 Mortele Jietse HAC 

1357 Walraet Elena HAC 

5 Bragard Cléo HERV 

703 Antonissen Valentine HF 

1661 Van Ingelgem Bente LEBB 

1376 Bervoets Alixe LOOI 

1901 Deckers Hélène LOOI 

2128 Theunis Ilona LOOI 

621 Vancoppenolle Cheryne OSGA 

1295 Kempeneers Imke PEGA 

644 Denis Anastasia RCAS 

298 Lopez Gonzalez Chrystal RESC 

1213 Marlier Cato RIEM 

643 Feys Lilya RIWA 

1465 Smets Anneline ROBA 

1479 Vermeulen Marie ROBA 
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213 Bodson Clara SER 

1448 Gorré Eva STAX 

1194 Obilagwa Jitske STAX 

765 Bourtembourg Kiara UAC 

500 Somville Noémie UAC 

717 Carminati Marine USBW 

443 De Grave Alicia USBW 

1933 Keymeulen Axelle VS 

1922 Van Britsom Maïté VS 
 
Saut en hauteur 

1156 Hannes Fien ACHL 

111 Bruart Sakura CABW 

80 Libens-Thein Li DAMP 

1511 Goossens Lou DCLA 

1323 Verschelden Enola DEIN 

1602 Hendrickx Nore GENK 

1 Van Kerckhoven Ronja LACE 

261 Depas Zoé MOHA 

621 Vancoppenolle Cheryne OSGA 

443 De Grave Alicia USBW 
 
Saut en longueur 

1153 Van Rooy Lien ACHL 

1389 Van Theemsche Liese AVLO 

111 Bruart Sakura CABW 

1323 Verschelden Enola DEIN 

72 Cristofoli Caroline FCHA 

1601 Emmers Lieze GENK 

322 Dauge Haley MOHA 

479 El Khattabi Lila MOHA 

440 Lhote Elisa MOHA 

248 Girard Estelle OSGA 

1519 Melotte Maider RAM 

273 Wintquin Maya RFCL 

643 Feys Lilya RIWA 

1094 Hauquier Ella ROBA 

1225 Decru Eppe ZWAT 
 

Triple saut 

162 Ladouce Elise ARCH 

741 Heymans Julia CSF 

528 Vervaeke Miroo Nova CSF 

1355 Luyckx Zita HAC 

1459 Mortele Jietse HAC 

1684 Cocquyt Luca KAAG 

1 Van Kerckhoven Ronja LACE 

440 Lhote Elisa MOHA 

1295 Kempeneers Imke PEGA 

1298 Naessens Louise PEGA 

2169 Van Weverberg Ruth PEGA 

2168 De Windt Inès RIEM 

1213 Marlier Cato RIEM 

1858 Vergote Janne RIEM 
 
Saut à la perche 

1180 De Greve Livia ACME 

1102 De Vos Faustine AVLO 

1109 Declercq Noor AZW 

1097 Smit Hanne ROBA 

716 Carminati Elisa USBW 

717 Carminati Marine USBW 

583 Ory Maëlle WACO 
 
Lancer du poids 

1155 De Meulemeester Stien - 81 ACHL 

68 Van Brusselen Jodie ACLO 

1539 Swinnen Lien ATLA 

1888 Van Baelen Malien AVLL 

1103 Engelen Linde AVLO 

521 Fezeu Kemfang Claire CSF 

1517 Schotte Ellen DCLA 

1315 Goossens Vita DEIN 

1596 Boonen Niene GENK 

1829 Dhont Chiara HAC 

1972 Plaetevoet Laure HCO 

1379 Oeyen Yanina LOOI 

388 Perini Maëlle MOHA 

298 Lopez Gonzalez Chrystal RESC 

1093 Storms Imke ROBA 

716 Carminati Elisa USBW 

514 Diame Soda USBW 

 
 

SCOLAIRES DAMES 

60m 

3320 Willemyns Zoë ABES 

3288 Van Den Heuvel Sien ACHL 

2630 Lefebvre Zoé ARCH 

3873 Vanderbauwhede Saar ASVO 

3765 Willaert Sara ASVO 

3835 Lemmens Rowen - 81 AVKA 

3238 Cisse Maimouna AVLO 

3821 De Gryze Anna AVLO 

3207 De Raedt Jana AVT 

3208 Foesters Lore AVT 

2575 Henry Telma CABW 

3077 Kudura Djemine CABW 

3141 Philippe Chloe CABW 

2538 Colin Clémentine CRAC 

2541 Panzica Kezia CRAC 
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2770 Herpigny Mia CSDY 

2873 Lyhne Wood Johanna CSF 

3063 Nkake-Boluku Rose CSF 

3905 Rawoe Annabel DAC 

3348 Goedseels Uma DCLA 

3499 Putseys Minne DCLA 

2835 Martin-Launoy Lisa FLEU 

3550 Petroci-Coninx Lauren GENK 

2685 Debrabandere Lilou JSMC 

2796 Lenaerts Siriane JSMC 

2546 Lepers Eléah JSMC 

3468 Dhondt Rune KAAG 

3853 Sonneville Camille KAAG 

3419 Leysen Marit LOOI 

3917 Anckaert Elien MACW 

3444 Pylyser Steffi MACW 

2887 Ousmanou Rayhana MOHA 

2673 Sanchez Elisa RESC 

3241 De Cat Nele ROBA 

3518 Van Vlasselaer Lotte ROBA 

3512 Wouters Inte ROBA 

3431 Beks Imke SACN 

2832 Paquot Célia SER 

3300 De Permentier Jutta STAX 

3857 Vandenbussche Lotte STAX 

2768 De Spiegeleer Lea UAC 

2822 Descamps Gaëlle USBW 

2917 Blois Emie USTA 

2535 Carlier Lucie USTA 

2977 Deworme Églantine USTA 

3016 Rooryck Célie USTA 

2949 Wandji Mallory USTA 

3569 De Wilde Zita VOLH 

3561 Haeck Lora VOLH 

3456 Fonck Jasmine VS 

3856 Sirjacobs Anke VS 

2591 Bonetti Manon WACO 

2634 Paquay Marion WACO 

2580 Van Lierde Charlotte WACO 
 
200m 

3320 Willemyns Zoë ABES 

3336 Jacobien Lenne ACHL 

3288 Van Den Heuvel Sien ACHL 

3755 Geerardyn Martha ACW 

2630 Lefebvre Zoé ARCH 

3873 Vanderbauwhede Saar ASVO 

3765 Willaert Sara ASVO 

3835 Lemmens Rowen - 81 AVKA 

3391 Van Bastelaere Anouk AVLO 

3207 De Raedt Jana AVT 

2575 Henry Telma CABW 

3077 Kudura Djemine CABW 

3141 Philippe Chloe CABW 

3905 Rawoe Annabel DAC 

3492 Cuppens Janne DCLA 

3486 De Boe Tillyanne DCLA 

3348 Goedseels Uma DCLA 

3550 Petroci-Coninx Lauren GENK 

3403 Declerck Emme HAC 

3404 Vanspeybrouck Sien HAC 

2685 Debrabandere Lilou JSMC 

2796 Lenaerts Siriane JSMC 

2546 Lepers Eléah JSMC 

3468 Dhondt Rune KAAG 

3852 Impens Ine KAAG 

3682 Looverie Zina LEBB 

3917 Anckaert Elien MACW 

3444 Pylyser Steffi MACW 

2887 Ousmanou Rayhana MOHA 

2673 Sanchez Elisa RESC 

3524 Joos Noa ROBA 

3512 Wouters Inte ROBA 

3435 Joosten Kyani SACN 

3091 Lippens Emeline SER 

3300 De Permentier Jutta STAX 

3857 Vandenbussche Lotte STAX 

2977 Deworme Églantine USTA 

3016 Rooryck Célie USTA 

3561 Haeck Lora VOLH 

3456 Fonck Jasmine VS 
 
400m 

3286 Bremans Anne-Sophie ACHL 

2586 Rousseau Anaelle ACLO 

3097 Goffin Sophie ARCH 

3392 De Kimpe Nande AVLO 

3924 Hemmings Sasha Shunta A* AVT 

3400 Schraepen Zoe AVT 

2689 Mortant Annah CABW 

2646 Mortant Audrey CABW 

2825 Thumelaire Elise CABW 

2964 Desmet Noor CSDY 

2773 Léonard Elise CSDY 

3890 Van Der Elst Marie DAC 

3542 Gursoy Allegra DCLA 

3496 Hermans Janne DCLA 

2694 Gava Lucile FCHA 

2815 Leonard Oumy FLEU 

2835 Martin-Launoy Lisa FLEU 

3552 De Paepe Emma GENK 

3633 Van Craeynest Lisette HCO 

3470 Van Hoey Lies KAAG 

3587 Dillen Amelie OLSE 

2952 De Ruyver Natacha OSGA 

2703 Parot Louise OSGA 
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2953 Compte Pauline RCB 

2669 Halgand Lucie RESC 

3511 Hecq Hannelore ROBA 

3431 Beks Imke SACN 

3439 Vanhees Femke SACN 

2512 Schmitz Sophie SPA 

3544 Schelkens Flore SPBO 

3314 Verschelden Febe STAX 

3362 Vanspauwen Margot TACT 

2584 Lecoq Camille ULA 

3784 Roosens Jana VAC 

3258 Verhoeven Stien VMOL 

3562 Kochuyt Sibylle VOLH 

3449 Bollengier Iris VS 

3458 Rembaut Lore VS 

3856 Sirjacobs Anke VS 

3085 Geurts Caroline WACO 

3009 Ronstrom Vira WS 
 
800m 

3802 Veestraeten Katelijne ADD 

2677 Dejonckheere Elyne CABW 

2801 Flament Lili CABW 

3922 Van Bellinghen Lili DAC 

3730 Depuydt Isaura DEIN 

2554 Lorsignol Louise FLEU 

3553 Vanden Bossche Zenja GENK 

2760 Desfawes Berenice HF 

3363 Baeten Myrthe LEBB 

3721 Vergote Flore RIEM 

2700 Parvais Lilou USBW 

3459 Van Wijnendaele Manon VS 

2508 Henriques De Granada Cyrielle WS 
 
60m haies 

3376 Smeyers Anouk ACHL 

3240 Smet Lotte ACP 

2804 Jérouville Meredith BBS 

2576 Houari Kayla CABW 

2541 Panzica Kezia CRAC 

2964 Desmet Noor CSDY 

2773 Léonard Elise CSDY 

2874 Reinbold Marion CSF 

2903 Mahieu Sélénya DS 

3548 Berghs Rune GENK 

3403 Declerck Emme HAC 

3464 Ooghe Laura HAC 

3404 Vanspeybrouck Sien HAC 

3264 Dochez Estée HAMM 

2907 Bruwier Clara HERV 

2620 Vanhamme Sarah JSMC 

3475 Cuvelier Jade KAAG 

3852 Impens Ine KAAG 

3874 Prijck Caroline KAAG 

3853 Sonneville Camille KAAG 

3682 Looverie Zina LEBB 

3419 Leysen Marit LOOI 

3799 Yilmaz Rana LOOI 

2714 Laurent Anyssa MOHA 

3368 D'Hondt Luca PEGA 

2972 Aarab Nasma RCB 

3920 Mondelaers Laure RCT 

3518 Van Vlasselaer Lotte ROBA 

2659 Mardaga Inès SER 

2832 Paquot Célia SER 

2912 Roth Eva SER 

2942 Dupont Juliette SMAC 

3312 Verbeke Erinn STAX 

3314 Verschelden Febe STAX 

3609 Belmans Lien TUAC 

2768 De Spiegeleer Lea UAC 

2990 Ngassam Foudjem Ange-Sarah ULA 

2513 Simon Nanda ULA 

2681 Atsakena Nkono Margot USTA 

2535 Carlier Lucie USTA 

3569 De Wilde Zita VOLH 
 
Saut en hauteur 

3376 Smeyers Anouk ACHL 

2686 Van Cutsem Lise ATH 

3249 Maes Noa AVLO 

3389 Van Laere Svea AVLO 

3993 Kovtunova Marina* AVT 

2804 Jérouville Meredith BBS 

2779 Verdijen Juliette CSDY 

3548 Berghs Rune GENK 

2908 Dedoyart Camille HERV 

3471 Potvin Maïté KAAG 

2758 Daumerie Olivia MOHA 

3241 De Cat Nele ROBA 

3670 Hoylaerts Jolien ROBA 

2730 Bouchard Clarisse SER 
 
Saut en longueur 

3240 Smet Lotte ACP 

3755 Geerardyn Martha ACW 

3821 De Gryze Anna AVLO 

2770 Herpigny Mia CSDY 

2772 Kempeneers Eva CSDY 

2873 Lyhne Wood Johanna CSF 

2903 Mahieu Sélénya DS 

3552 De Paepe Emma GENK 

3464 Ooghe Laura HAC 

3475 Cuvelier Jade KAAG 

3474 Van Moorhem Lieke KAAG 

2714 Laurent Anyssa MOHA 
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2942 Dupont Juliette SMAC 

3362 Vanspauwen Margot TACT 

2681 Atsakena Nkono Margot USTA 

2918 Demarquette Lou USTA 
 
Triple saut 

2603 Adant Lucile ARCH 

3238 Cisse Maimouna AVLO 

3226 Van Cauwenbergh Sam AVT 

3886 Okaka Osahajiajie BVAC 

2995 Mihaylova Victoria CSF 

2874 Reinbold Marion CSF 

2600 Lamort Emy DAMP 

3492 Cuppens Janne DCLA 

3493 Molina Annabel DCLA 

3874 Prijck Caroline KAAG 

3636 Stockmans Britt LOOI 

2912 Roth Eva SER 

3609 Belmans Lien TUAC 

2918 Demarquette Lou USTA 

3327 Vermeulen Jenna ZWAT 
 
Saut à la perche 

3276 Daniels Zita ACHL 

3281 De Meulemeester Floor ACHL 

3224 Sevenich Briana AVT 

3201 Bellemans Gitte DCLA 

3486 De Boe Tillyanne DCLA 

3499 Putseys Minne DCLA 

2694 Gava Lucile FCHA 

3593 De Bruycker Norah HAC 

2908 Dedoyart Camille HERV 

2537 Hamers Coline HERV 

3435 Joosten Kyani SACN 

2659 Mardaga Inès SER 

3566 Wauman Louka VOLH 
 
Lancer du poids 

3336 Jacobien Lenne ACHL 

3285 Van Ballaer Martha ACHL 

3793 Mariale Elle ATLA 

3248 Praet Lise AVLO 

3758 Van Liefferinge Evi BVAC 

2576 Houari Kayla CABW 

3592 Beernaert Manon HAC 

2728 Virlet Camille MOHA 

3267 Van Eeckhoven Annelies OLSE 

3920 Mondelaers Laure RCT 

3129 Thiam Nafy RFCL 

2990 Ngassam Foudjem Ange-Sarah ULA 

3651 Eeckhout Inge VS 

2591 Bonetti Manon WACO 

 


